2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РЕШЕНИЕ
	23 августа 2022 года

	№51/449-5

г. Челябинск
О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу №5
В соответствии с пунктом 7 статьи 41 Закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области» утвержденного 29 июня 2006 года, территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского района города Челябинска РЕШИЛА:
1.
В целях осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней определить, что общество с ограниченной ответственностью «Авто Граф» передает территориальной избирательной комиссии Тракторозаводского района города Челябинска изготовленные для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу № 5 избирательные бюллетени по адресу: г. Челябинск, ул. Постышева, 2 (по месту нахождения офсетного производства типографии изготовителя) 29 августа 2022 года в 14 час. 00 мин.
2.
Уничтожение лишних избирательных бюллетеней (в случае их выявления) осуществляется работниками общества с ограниченной ответственностью «Авто Граф» 29 августа 2022 года незамедлительно после передачи всех изготовленных избирательных бюллетеней.
3. Оповестить о дате передачи бюллетеней кандидатов в депутаты, зарегистрированных на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу №5.

4.
Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в общество с ограниченной ответственностью «Авто Граф».

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Петрову Л.А.
Председатель комиссии

И. В. Видергольд
Секретарь комиссии

Л. А. Петрова